重庆城市职业学院
办公用品供应商遴选文件

根据相关规定，我院采取遴选的方式选择办公用品供应商，欢迎符合条件的各类单位前来遴选，现将有关事项公告如下：
遴选内容
学院办公用品供应（包括日常办公用品、文件管理用品、培训、会议用品等），具体内容详见报价表。
二、供应商资格要求
(一)具有独立承担民事责任的能力;
(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
(三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
(四)在经营活动中无违法或重大违法记录;
(五)法律、行政法规规定的其他条件；
(六)本项目不允许联合体参与报名。
三、报名文件要求
报名文件格式与顺序见附件一。各类证照与报告复印件应加盖公章并注明“与原件一致”，报名文件应统一采用A4纸制作并胶装成册。报名文件封面要填好报名单位名称、遴选项目和报名单位法人代表（或负责人）签名，盖好单位公章。每本报名文件要求插入目录、页码，法人代表须逐页签字并加盖单位公章，报名文件须加盖骑缝章。
每套报名文件正本一份、副本一份，用大号信封密封包装，贴好封条，并在封条上注明项目名称，加盖单位公章。
四、报名文件收取截止时间
报名文件收取的截止时间是2018年8月16日12:00前。
五、评估遴选
1、评估标准：
本次遴选采用综合评分法，具体标准如下表：
	序号
	评审项目
	评审内容
	分值
	评分细则

	1
	商务部分
	企业资质及实力
	15
	考察报名单位的注册资金和纳税人资格，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	2

	企业信誉情况
	10
	横向对比有关部门颁发的“重合同守信用”证书、行业协会颁发的其他有关履约信用的证书、其他机构颁发的有关履约信用的证书或评价等情况（以上证书影响力逐项递减），最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	3

	同类供货业绩
	10
	[bookmark: _GoBack]横向比较各报名单位自2017年1月1日至今完成过质量合格的单项供货金额5万元或以上的类似供货业绩，以提供5份以内（含5份）的合同复印件累计金额进行比较，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	4
	技术部分
	供货响应速度
	10
	横向比较各报名单位的供货响应速度，配合能力，交货期的保障性等，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	5

	售后服务的承诺
	10
	横向对比报名单位售后服务承诺情况，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	6

	服务体系
	10
	横向对比报名单位的服务方案，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	7

	货品质量承诺与质量事故责任承诺
	10
	横向对比报名单位对货品质量的承诺与质量事故责任的承担性承诺及保密承诺，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	8

	其他证书
	10
	法人或授权委托人具有保密相关培训证书，原件备查。

	8
	经济部分
	货品价格
	15
	横向对比报名单位的货品报价，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	合计
	100

2、评估
由学院办公用品遴选小组进行评估：
	序号
	审查项目
	报名单位

	1
	报名单位名称是否与营业执照、资质证书等一致
	符合/不符合

	s
	法人代表证明，或法人代表证明及授权委托书是否按遴选文件要求提交
	符合/不符合

	3
	报名文件的签署和盖章是否满足遴选文件要求
	符合/不符合

	4
	营业执照是否在有效期内
	符合/不符合

	5
	经营范围是否包含本次遴选相关项目
	符合/不符合

	6
	报名文件是否完整且编排有序，并按要求签署、盖章。
	符合/不符合

	说明：上述项目须全部符合才能进入评审，否则视为无效报名文件。

（1） 评委根据《资格和符合性审查表》内容逐条对报名文件的资格性和符合性进行评审，审查每份报名文件是否实质上响应了遴选文件的要求，只有全部满足《资格性和符合性审查表》所列各项要求的报名才是有效报名，只要不满足《资格性和符合性审查表》所列各项要求之一的，将被认定为无效报名。

（2） 对报名有效性认定意见不一致的，遴选委员会按简单多数原则表决决定。
（3） 本次遴选1家办公用品供应商。
六、地点与联系电话
1、地点：重庆市永川区兴龙大道1099号重庆城市职业学院后勤楼213室。
2、联系人与联系电话
冉老师/代老师    023-49578491

附件一：报名文件格式与排序：
文件一：

重庆城市职业学院
办公用品供应商遴选项目
报 名 文 件

报名单位：                     （盖报名单位公章）
法定代表人或委托代理人：          （签字或盖章）
联 系 电 话：
地       址:
日       期：      年  月  日

文件二：
报 价 函

致：重庆城市职业学院
(单位全称)授权（全名、职务）为全权代表，参加贵单位组织的办公用品   项目遴选有关活动。为此：
1、提供报名文件规定的全部文件。
2、报名单位承诺承担遴选过程中所发生的所有费用。
3、报名单位已详细审查全部报名文件，同意公告的各项要求。
4、一旦选定我单位为供应商，我方将按报名文件中要求提供相应的服务。
5、一旦选定我单位为供应商，我单位将按遴选文件规定履行合同责任和义务。
6、报名文件自报价截止之日起有效期为30日历天。
7、报名单位同意提供按照贵方可能要求的与其遴选有关的一切数据或资料，并保证其真实性、合法性。
8、除非另外达成协议并生效，你方的供应商选用通知书和本报名文件将成为约束我们双方的合同。

          报名单位名称：（公章）
法定代表人或授权委托代理人签字：
                     日期：    年   月  日

文件三：
法定代表人身份证明书

       (姓名） 在                     （单位名称） 任           （职务名称）职务，是                       （单位名称） 的法定代表人。

[bookmark: _Toc22372][bookmark: _Toc27654][bookmark: _Toc11111][bookmark: _Toc6833][bookmark: _Toc17496]特此证明。

                           法定代表人签字或签章：
                   单位公章：
详细通讯地址：
联系方式：
                                    日期：   年  月  日

（附：法定代表人身份证正反面复印件粘贴）

文件四：
法定代表人授权委托书

致：重庆城市职业学院
（报名单位全称）法定代表人授权（授权委托代理人名称）为授权委托代理人，参加贵单位组织的办公用品项目供应商遴选，其在遴选中的一切活动本单位均予承认。

                         法定代表人签字或签章：
                 单位公章：
 详细通讯地址：
联系方式：
                                   日期：   年  月  日

（附：授权代理人身份证正反面复印件粘贴）

文件五：
报名单位基本情况表
	报名单位全称

	主要业务范围

	法定代表人姓名

	地址

	邮政编码

	电          话

	传   真

	成  立  日  期

	现 有 员
工 人 数

	报名单位组织机构简介（部门设置、分支机构）：

  报名单位名称：            （单位全称） (盖章)
  法定代表人或授权代表：           (签字或签章)
     日期：    年  月  日

文件六：
各类证照与文件：
（1）营业执照、税务登记证、企业代码证或三证合一；
（2）企业信誉情况证明；

文件七：

同类供货业绩合同（复印件加盖鲜章）：
(1)、合同汇总表；（2）、合同复印件（按汇总表顺序）

文件八：
供货服务：包括供货响应速度、售后服务、服务体系、货品质量与质量事故责任承诺及其他证书。

文件九：

	办公用品供应商报价表

	报名单位（盖章）：
	联系人：

	联系电话：

	序号
	商品名称
	规格型号
	参考品牌
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	档案盒
	75mm
	得力、晨光、齐心
	个

	2

	55mm
	得力、晨光、齐心
	个

	3

	35mm
	得力、晨光、齐心
	个

	4
	文件夹
	A4
	得力、晨光、齐心
	个

	5
	抽杆文件夹
	A4
	得力、晨光、齐心
	个

	6
	透明文件袋
	A4
	得力、晨光、齐心
	个

	7
	资料管理册
	60页
	得力、晨光、齐心
	个

	8
	照片档案盒
	120张装
	得力、晨光、齐心
	个

	11
	复写纸
	48k
	得力、晨光、齐心
	盒

	12

	中号
	得力、晨光、齐心
	盒

	13

	大号
	得力、晨光、齐心
	盒

	14
	打印纸
	A4
	得力、晨光、齐心
	箱

	15

	A3
	得力、晨光、齐心
	箱

	16

	8K
	得力、晨光、齐心
	箱

	17

	16K
	得力、晨光、齐心
	箱

	18

	粉红A4
	得力、金丝雀、天章
	包

	19

	红色A4
	得力、金丝雀、天章
	包

	20

	黄色A4
	得力、金丝雀、天章
	包

	22
	修正液
	15ml
	得力、晨光、齐心
	瓶

	23
	笔筒
	金属网纹圆形，黑色
	得力、晨光、齐心
	个

	24
	订书机
	普通
	得力、晨光、齐心
	个

	25

	厚
	得力、晨光、齐心
	个

	26
	订书针
	普通
	得力、晨光、齐心
	盒

	27

	厚
	得力、晨光、齐心
	盒

	28

	15号
	得力、晨光、齐心
	盒

	29

	不锈钢-普通
	得力、晨光、齐心
	盒

	30

	不锈钢-厚
	得力、晨光、齐心
	盒

	31
	照片打印纸
	A4
	得力、晨光、齐心
	盒

	32
	起钉器
	普通，颜色随机
	得力、晨光、齐心
	个

	33
	锥子
	普通
	财友、宝克、三爱
	个

	34
	卷笔刀
	锌合金
	得力、晨光、齐心
	盒

	35
	图钉
	镀镍图钉300枚/筒
	得力、晨光、齐心
	盒

	36
	大头针
	普通，50枚/盒
	得力、晨光、齐心
	盒

	37
	回形针
	普通，100枚/盒
	得力、晨光、齐心
	盒

	38
	长尾夹
	大号
	得力、晨光、齐心
	盒

	39

	中号
	得力、晨光、齐心
	盒

	40

	19mm
	得力、晨光、齐心
	盒

	41

	15mm
	得力、晨光、齐心
	盒

	42
	铁夹
	64mm
	得力、晨光、齐心
	个

	43

	36mm
	得力、晨光、齐心
	个

	44

	24mm
	得力、晨光、齐心
	个

	45
	文件架
	四格
	得力、晨光、齐心
	个

	46
	裁纸刀
	钢质300mm*250mm
	得力、晨光、齐心
	把

	47
	剪刀
	170mm办公剪刀
	得力、晨光、齐心
	把

	48
	直尺
	30cm
	得力、晨光、齐心
	把

	49

	40cm
	得力、晨光、齐心
	把

	50
	固体胶
	21g/支
	得力、晨光、齐心
	个

	51
	胶水
	125ml
	得力、晨光、齐心
	瓶

	52
	双面胶
	棉纸双面胶带9mm*10y（9.1米） 32卷/袋装
	得力、晨光、齐心
	袋

	53
	透明胶
	大（封口胶
	得力、晨光、齐心
	个

	54

	小
	得力、晨光、齐心
	个

	55
	便利贴
	76*76mm,四色装
	得力、晨光、齐心
	本

	56
	强力粘钩
	平面五金
	茶花、3M、顺美
	个

	57
	装订条
	7.5mm
	得力、晨光、创立达
	盒

	58

	12.5mm
	得力、晨光、创立达
	盒

	59
	印泥台
	红色长方形
	得力、晨光、齐心
	个

	60

	红色圆形
	得力、晨光、齐心
	个

	61

	蓝色圆形
	得力、晨光、齐心
	个

	62
	印泥墨水
	红色
	得力、晨光、齐心
	瓶

	63

	蓝色
	得力、晨光、齐心
	瓶

	64

	红色光敏
	得力、晨光、齐心
	瓶

	66
	小白板
	40*60
	得力、晨光、齐心
	个

	67
	水粉颜料
	各色100ml
	得力、晨光、马利
	瓶

	68
	彩纸
	A3
	得力、晨光、金叶
	张

	69
	奖状
	A4
	得力、晨光、齐心
	张

	70
	荣誉证书
	12k
	得力、晨光、齐心
	本

	71

	大
	得力、晨光、齐心
	本

	72
	聘书
毛笔
	12k
	得力、晨光、齐心
	本

	73

	10mm
	得力、晨光、齐心
	支

	74
	排笔
	单号6支装
	得力、晨光、毕加索
	支

	75
	铅笔
	2B
	得力、晨光、齐心
	支

	76

	HB
	得力、晨光、齐心
	支

	77
	活动铅笔
活动铅笔芯
	0.5mm
	得力、晨光、齐心
	支

	78

	0.5mm
	得力、晨光、齐心
	盒

	79
	卷尺
	5m
	得力、晨光、齐心
	个

	80
	墨汁
	250g
	得力、晨光、齐心
	瓶

	81
	橡皮擦
	32*22*12mm
	得力、晨光、齐心
	个

	82
	橡皮筋
	100g
	得力、晨光、齐心
	包

	83
	展板白纸
	1m×2m
	得力、晨光、齐心
	张

	84
	调色盘
	14*12cm
	得力、晨光、齐心
	个

	85
	吹塑纸
	300*300
	得力、晨光、齐心
	张

	86
	水彩笔
	36色
	得力、晨光、马可
	盒

	87
	记号笔
	细
	得力、晨光、齐心
	支

	88

	粗
	得力、晨光、齐心
	支

	89
	白板笔
	红色
	得力、晨光、齐心
	支

	90

	黑色
	得力、晨光、齐心
	支

	91
	白板擦
打孔器
	蓝色
	得力、晨光、齐心
	支

	92

	手动2孔
	得力、晨光、齐心
	个

	93
	钻头
	4mm
	得力、晨光、齐心
	根

	94
	光盘保护壳
	220*219
	得力、晨光、齐心
	个

	95
	荧光笔
	齐心
	得力、晨光、齐心
	支

	96
	光盘
	4.7G
	得力、晨光、齐心
	张

	97

	8.5G
	得力、晨光、齐心
	张

	98
	计算器
	837/M28特价12位数字显示双电源办公财务专用
	得力、晨光、齐心
	个

	99
	移动硬盘
	1T
	希捷、西数
	个

	100

	2T
	希捷、西数
	个

	101
	U盘
	32G
	金士顿、闪迪
	个

	102

	64G
	金士顿、闪迪
	个

	103
	键盘
	普通
	得力、晨光、齐心
	个

	104

	无线
	得力、晨光、齐心
	个

	105
	鼠标
	普通
	得力、晨光、齐心
	个

	106

	无线
	得力、晨光、齐心
	个

	107
	电话座机
	HCD868(202)TSD 或类似型号
	得力、步步高、TCL
	个

	108
	碎纸机
	得力9917或类似型号
	得力、晨光、齐心
	个

	109
	传真机
	FAX-888
	惠普、佳能、飞利浦
	个

	110
	牛皮纸
	787*1092mm
	得力、晨通、金牛
	张

	111
	乳白胶
	1.8Kg
	得力、晨光、齐心
	瓶

	112
	打包绳
	100m/卷
	得力、晨光、齐心
	个

	113
	标签贴
	得力7193或类似
	得力、晨光、齐心
	包

	114
	扎带
	5*300mm
	得力、晨光、齐心
	包

	115
	网线
	5m无氧铜
	得力、晨光、齐心、
一丹
	箱

	116
	公文篮
	A4
	得力、晨光、齐心
	个

	117
	垃圾袋
	断点式
	得力、晨光、齐心
	卷

	118
	烧水壶
	HS1832
	美的、苏泊尔、得力
	个

	119
	保温壶
	S15HK0215
	施乐美、苏泊尔、得力
	个

	120
	插线板
	6孔
	公牛、得力、飞利浦
	个

	121

	20孔
	公牛、得力、飞利浦
	个

	122
	电池
	9V
	南孚、超霸、双鹿
	个

	123

	1号
	南孚、超霸、双鹿
	对

	124

	5号
	南孚、超霸、双鹿
	对

	125

	7号
	南孚、超霸、双鹿
	对

	126
	抽纸
	3包/提
	心相印、维达、清风
	提

	127
	卷筒纸
	10个/提
	心相印、维达、清风
	提

	128
	擦手纸
	20包/箱
	心相印、维达、清风
	箱

	129
	海绵拖把
	B1023或类似规格
	贝兰德 妙洁、世家
	把

	130
	抹布

	妙洁、世家、尚洁
	张

	131
	鞋套

	茶花、美丽雅、宜洁
	双

	132
	线手套

	新越昌晖、星工、蓝巨人
	双

	133
	刷子

	茶花、美丽雅、云蕾
	把

	134
	碳粉
	1710、2040、1020、3018
	三星、联想、惠普、佳能
	瓶

	135
	粉盒
	2006、235、1610、1710
	东芝、美能达、莱盛
	支

	136
	打印机鼓芯
	1020、388A
	三菱
	跟

	137
	路由交换机
	TP8
	TP-LINK
	个

	138
	路由器
	TP四天线
	TP-LINK
	个

	139
	网络票据带

	晨光
	本

	140
	卷笔刀

	得力
	个

	143
	美工刀

	得力
	把

	144
	文件柜
	红桃木

	个

	黑桃木

	铁  皮

	其  他

	145
	打印机

	Brother
	台

	佳  能

	其  他

报名单位名称：（公章）
法定代表人或授权委托代理人签字：
                         日期：    年  月  日

4